
 
                           UCHWAŁA nr XXII/164/08 

RADY GMINY POTĘGOWO                                                                                                       

z dnia 01 lipca 2008 r. 

w sprawie przyst ąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego parku elektrowni wiatrowych DAR śYNO 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 3 ust. 1, art. 4 ust. 1, art. 14 ust. 1, 2 i 4, art. 15 i art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. 
nr 80, poz. 717), zgodnie ze studium gminy, na wniosek Wójta  Gminy Potęgowo 
 

Rada Gminy Potęgowo uchwala co następuje: 

§ 1 

Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego parku elektrowni 

wiatrowych Darżyno, zatwierdzonego uchwałą XXXV/262/2002 Rady Gminy Potęgowo z dnia 

29.08.2002r. ( Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 34, poz. 444 z dnia 06.03.2003r.), dla obszaru obejmującego 

część działki nr 244/6 w obrębie ewidencyjnym Darżyno, położonego w granicach określonych na 

załączniku graficznym, stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2 

Przedmiotem zmiany planu jest uzupełnienie przeznaczenia w/w obszaru na elektrownię biogazową, 

współpracującą z elektrowniami wiatrowymi. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potęgowo. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 


